
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N.       11    

 

del    14/03/2018 

 

 

OGGETTO: Compensi incentivazione produttività 

                       Presa atto progetti 2017. 

 

 

IL SINDACO 
 

PREMESSO CHE : 

 

 con deliberazione giuntale n. 59 del 13 luglio 2017 è stato approvato il PEG/Piano 

degli obiettivi di performance 2017; 

 in discendenza e in  coerenza  col Piano degli obiettivi predetto sono stati presentati e 

realizzati i seguenti  progetti-obiettivo, per i quali viene autorizzata la liquidazione nei 

limiti dell’importo massimo in calce ad ognuno specificato: 
 

- Festività in onore del Patrono “San Calogero” anno 2017; 

Costo max euro 1.900,00 

- Passweb 2 – Attuazione nuove modalità operative per la sistemazione delle posizioni 

assicurative e delle pratiche pensionistiche dei dipendenti; 

Costo max euro 1.500,00 

- Recupero evasione tributaria anni pregressi (ICI – TARSU) mediante attività 

accertamento immobili soggetti ad ICI e TARSU; 

Costo max euro 4.000,00  

- Supporto al Revisore Unico e interlocuzione con la Corte dei Conti sui questionari, etc… 

Costo max euro 1.000,00 

- Front-office, etc…. servizi Sociali 

Costo max 4.200,00 

- Pronto intervento per l’anno 2017 per eventuali lavori urgenti ed improrogabili che 

possono verificarsi nel territorio comunale dopo il normale orario di servizio 

Costo euro 2.500,00 

- Realizzazione artigianale del portone d’ingresso del Palazzo Municipale 

Costo max euro 2.200,00 

- Assegnazione posteggi ai venditori ambulanti, in occasione della Festa del Santo Patrono 

“San Calogero” 2017 

Costo max euro 600,00 

- Custodia permanente, apertura e chiusura dei WC pubblici antistanti la villa comunale, 

ecc…. in occasione della festa del Santo Patrono San Calogero 2017 

Costo max euro 700,00 

- Voltura e accatastamento 16 alloggi popolari con le rispettive pertinenze da assegnare 

agli eventi diritto 

Costo max euro 1.200,00  

- Verifica Passoe servizio AVCPass piattaforma ANAC gare in corso presso il Libero 

Consorzio Comunale di AG ecc. ecc. ecc.. 

Costo max euro 4.000,00 

- Servizio di custodia nell’area cimiteriale, assistenza ai cittadini festività defunti ecc. ecc. 

Costo max euro 1.700,00 

 

 



 

CONSIDERATO CHE: 

 

 occorre provvedere alla liquidazione dei compensi incentivanti la produttività in 

favore degli aventi diritto nei limiti delle risorse a ciò destinate a seguito dell' accordo 

per la ripartizione e l'utilizzo delle risorse decentrate anno 2017 di cui al  contratto 

collettivo decentrato integrativo  sottoscritto con le OO.SS. ed autorizzato giusta 

deliberazione giuntale n. 100 del 28/12/2017 (limite risorse per il personale a tempo 

indeterminato pari ad euro 17.611,39, oltre risorse del fondo contrattisti per il 

personale a tempo determinato); 

 

RITENUTO CHE: 

 

 può procedersi  alla liquidazione  dei compensi  intesi a  remunerare le prestazioni, i 

risultati e gli obiettivi conseguiti di cui al Piano degli obiettivi di performances  2017 

e quindi  agli specifici progetti-obiettivo concernenti l'anno 2017, sulla scorta degli 

appositi processi di valutazione delle prestazioni e dei risultati, in conformità ai criteri 

e delle prescrizioni definiti dal sistema di misurazione e valutazione della 

performance adottato presso l'Ente nonchè alle apposite direttive in tal senso emanate 

dal Segretario Generale; 

 

VISTI: 

 

 l'art. 17  CCNL 1 aprile 1999; 

 l'art. 13 l.r. 7/1992 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

 

1) di  prendere atto dei seguenti progetti-obiettivo dell'anno 2017 di cui in premessa; 

 

2)  di autorizzare la liquidazione degli stessi in favore degli aventi diritto nei modi, nei   

termini e nei limiti di cui in premessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Sindaco 

 (dr. Calogero Cremona)  

 

 

 

 

 

 


